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Status Individual

Town/Citv/District Aadhaar Number
KOLKATA
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VERIFICATION

I. SHYAMAL HORE son/ daughter of BENODE BEHARI HORE , holding Permanent Account Number AAllPIl6365G
solemnly declare to the best of my kr.ror'vledge and beliel, the information given in the return and the schedules thereto which have been trallsmitted
electronically by me vide acknorvledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount oftotal income and other particulars
shorvn therein are truly stated and are in accordance rvith the provisions ofthe Income-tax Act, 1961, in respect ofincome chargeable to inoome-tax lor
the previotts year relevant to the assessment year 20 l6-1 7. I further declare that I am rnaking this retutn in my capacity as

I am also competent to rnake this retum and verily it.

Sign here
24-03-2017 Place KOLKATA

If the return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below:

Identification No. ofTRP Counter Signature of TRP

For Office Use 0nly
Receipt No

Date

Seal and signature oJ
receiving oficial

Filed from IP address 103.52.22s 128

AARPH6365G0468936601 024031 7D8986F0F1 867C1 C5FD00B1 40F4BB1 CDOEDgC 1 E6A

IDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
lWhere theiata of the Return of Incomc in Form ITR-I (SAl{AJ), I l'R-2, lTIf-2A, ITR-3,

ITR-1S (SUGANI). ITR-4, ITR-S, ITR-7 transmitted electronically without digital signaturel .

(Please see Rule l2 of the Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year

20t6.-17.

Name Of Premises/Building/Village

BHOWANIPORE

WEST BENGAL

Gross Total Income

Deductions under Cha

'fotal Tax and Interest Payable

a

E
c

I
e

Advance Tax

Self Assessment Tax

Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d)

Tax Payable (6-7e)

ase send the duly signed Form ITR-V to "lncome Tax Department - CPC, Post Bag No - t, etectroni. Ctty p"st-O ;-560ldn;
rnataka", by ORDINARY POST OR SPEED POST ONLY, within 120 days lrom date of transmitting the data electronrcally. Fornr I'l-R-V
'11 ttot be received in any other oflice of the Income-tax Deparlment or in any other uranner. The oonfimration of receipt of this Foml I'1R-V at
)-CPC will be sent to the e-rnail oddresS sanoycorporate@)vsnl.net
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